PORTARIA Nº 135.22, de 18 de março de 2022.

NOMEIA PATRICIA SIMONE

FIEBIG, para o cargo de

provimento efetivo de

Psicólogo -  CRAS.

ADIR GIACOMINI, PREFEITO

MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

atendendo ao que consta do processo n° 025.01.04.03/2019, NOMEIA

PATRICIA SIMONE FIEBIG, aprovada em 1º lugar, no Concurso

Público nº 001/2019, homologado pelo Decreto Executivo n° 108/20

de 30 de dezembro de 2020, para exercer o cargo de provimento

efetivo de Psicólogo -  CRAS, (criado pela Lei Municipal n° 67/2001,

de 05 de dezembro de 2001), devendo cumprir estágio probatório.

Gabinete do Prefeito, 18 de março de 2022.

                                                                                           Adir Giacomini
                                                         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

    Virginia Quadros da Silva
         Chefe de Gabinete

TERMO DE POSSE

Aos quatorze dias do mês de março do ano de
2022, no Gabinete do Prefeito Municipal, compareceu a pessoa abaixo
relacionada, com a finalidade de tomar posse no cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais para o qual foi nomeada pela Portaria Individual n°
129.22, à vista de habilitação no Concurso Público n° 001/2019, no
qual obteve a classificação respectiva.

NOME                           CLASSIFICAÇÃO         DATA
                                       ADMISSÃO

JESSICA ANDRESSA GASS         2°                              14/03/2022

Após comprovado o cumprimento dos requisitos legais
exigidos, foi declarado empossada pelo Prefeito Municipal, que, para
constar lavrou-se o presente Termo de Posse Individual, que depois
de lido e aprovado vai assinado pela empossada, pelo Prefeito
Municipal e pelas testemunhas presentes.

JESSICA ANDRESSA GASS      _____________________

            ADIR GIACOMINI
     Prefeito Municipal

TESTEMUNHAS:

1.
2.

ORDEM DE SERVIÇO Nº 011.22, de 14 de março de 2022.

ADIR GIACOMINI, Prefeito Municipal de
Almirante Tamandaré do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
de suas atribuições legais, baixa a seguinte:

ORDEM DE SERVIÇO:

DETERMINA que a servidora JESSICA ANDRESSA GASS,

Auxiliar de Serviços Gerais, passe a exercer suas atividades junto a

Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Trânsito, a contar

de 14 de março de 2022, passando a realizar suas atividades no

horário das 08:00 ás 12:00hr e das 13:00 ás 17:00hr, ficando esta

encarregada de fornecer sua efetividade.

Gabinete do Prefeito, 14 de março de 2022.

                               Adir Giacomini
                            Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

         Virginia Quadros da Silva
                Chefe de Gabinete

TERMO DE EXERCÍCIO

Atesto, para fins de inclusão na Folha de Pagamento, que JESSICA

ANDRESSA GASS nomeada pela Portaria nº.129.22 de 14 de março de 2022,

após formalmente empossada no cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,

entrou em exercício nesta data, na Secretaria Municipal de Obras, Serviços

Urbanos e Trânsito.

Almirante Tamandaré do Sul, 14 de março de 2022.

ADIR GIACOMINI

Prefeito Municipal

CIENTE:

JESSICA ANDRESSA GASS